Prefeitura de São José do Rio Preto, 01 de agosto de 2023. Ano XX – nº 5918 – DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO –EMURB

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº: 019/2022

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO –

EMURB

CONTRATADA: FAZSEG PARTICIPAÇÕES LTDA
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de mão de obra que realizará o
controle de acesso dos ônibus, funcionários e público em geral, “sob demanda”, para atender as
necessidades da EMURB, com atuações no Terminal Rodoviário Governador Laudo Natel, Terminal
Suburbano, na sede da EMURB no Parque Setorial e na Pedra “Viaduto Jordão Reis”, todos em São
José do Rio Preto/SP.
VALOR 12 MESES: R$ 1.814.486,34 (Um milhão oitocentos e quatorze mil e quatrocentos e oitenta e
seis reais e trinta e quatro centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste contrato será por 12 (doze)meses, iniciando-se
em 01 de agosto de 2023 e seu final na data de 31 de julho de 2024.
DATA DA ASSINATURA: 31 de julho de 2023.
FUNDAMENTO LEGAL: Contrato nº 019/2022; em conformidade com as disposições dos artigos 71
e 81, inciso VI, da Lei Federal 13.303/16.

São José do Rio Preto - SP, 31 de julho de 2023.
RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO

DIRETOR PRESIDENTE